[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОРИЛЬСКА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
26.03.2013
  г.Норильск
               №  104
О внесении изменений в постановление Администрации города Норильска от 16.03.2010 № 69
В целях урегулирования отдельных вопросов, связанных с предоставлением субсидий Фонду социальной защиты населения Норильского промышленного района на частичное возмещение затрат работодателям,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в типовую форму договора о частичном возмещении затрат работодателю на оплату обязательных предварительных медицинских осмотров (обследований) несовершеннолетних граждан в возрасте от 14 до 18 лет в свободное от учебы время, утвержденного постановлением Администрации города Норильска от 16.03.2010 № 69 «Об организации временного трудоустройства безработных граждан (общественные работы, временное трудоустройство безработных граждан, испытывающих трудности в поиске работы, временное трудоустройство безработных граждан в возрасте от 18 до 20 лет из числа выпускников образовательных учреждений начального и среднего профессионального образования, ищущих работу впервые, временное трудоустройство граждан в возрасте от 14 до 18 лет в свободное от учебы время) в рамках долгосрочной муниципальной целевой программы «Занятость населения муниципального образования город Норильск» (далее - Договор), следующие изменения:
1.1. Пункт 2.1.1 Договора дополнить четвертым абзацем следующего содержания:

«-акт исполнения договорных обязательств о частичном возмещении затрат работодателю на оплату обязательных предварительных медицинских осмотров (обследований) участников временных работ по форме согласно приложению 2 к настоящему договору.».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Заполярная правда» и разместить его на официальном сайте муниципального образования город Норильск.

3. Настоящее постановление вступает в силу с даты его подписания и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01.01.2012.

Глава Администрации города Норильска                                                     А.Б.Ружников